
CANEVA DI TOLMEZZO 17/08/2022

CORINT A CJANIVE STAFFETTA CORSA 2 X 4600 MT

CLASSIFICA INDIVIDUALE  TOTALE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat anno dist.

1 4a Patatti Igor Asd Piani Di Vas C M 1983 15'46

2 29a Nicolettis Giovanni Podismo Butrio M 1992 15'56 0'09

3 12b Rossetto Marco E Sin Chi Par Mangja Il Frico M 1982 16'36 0'50

4 14b De Michielis Lorenzo Libertas Tolmezzo M 2005 16'37 0'50

5 12a Boezio Yari E Sin Chi Par Mangja Il Frico M 1989 17'02 1'15

6 4b Bonanni Luca Asd Piani Di Vas C M 1992 17'05 1'19

7 23a Dechance Olivier Aldo Moro M 1982 17'08 1'21

8 32b Tomba Andrea Atletica 2000 M 1978 17'17 1'30

9 24b Timeus Alex Carniatletica M 1976 17'21 1'35

10 34a Clama Moreno Velox A M 1964 17'23 1'37

11 31b Pugnetti Marta Aldo Moro Paluzza F 1994 17'25 1'38

12 24a Cimenti Alex Carniatletica M 1999 17'35 1'48

13 17a Pascolo Luca Asd Piani Di Vas F M 1965 17'40 1'53

14 32a Treu Luca Atletica 2000 M 1981 17'51 2'04

15 40a Pittoni Angelo Libertas Tolmezzo M 2008 18'21 2'34

16 21a Molaro Veronica Bujette F 1992 18'25 2'38

17 26a Immesi Fabio Team Aldo Moro Paluzza M 1976 18'27 2'41

18 14a Larcher Ignazio Libertas Tolmezzo M 2004 18'50 3'03

19 20a Del Missier Daniel Diego M 1991 18'54 3'08

20 8a Cortolezzis Fabrizio Asd Piani Di Vas G M 1968 18'56 3'09

21 36a Nagostinis Marco Tais E Trois 1 M 1964 18'57 3'10

22 33a Urban Mattia Venzone M 1984 19'01 3'15

23 8b Cappello Dario Asd Piani Di Vas G M 1981 19'02 3'15

24 35a Sbrizzai Gabriel Velox B M 1984 19'03 3'16

25 31a Gortan Elisa Aldo Moro Paluzza F 2004 19'12 3'25

26 17b Nait Fabio Asd Piani Di Vas F M 1968 19'18 3'31

27 21b Franceschinis Giulia Bujette F 1995 19'18 3'31

28 37b Oballa Michele Tais E Trois 2 M 1964 19'19 3'32

29 38b Bolt Rudy Timau Cleulis M 1995 19'22 3'35

30 38a Vergendo Max Timau Cleulis M 1982 19'29 3'42

31 11b Morassi Silvano Asd Piani Di Vas L M 1975 19'35 3'48

32 26b Paschini Cris Team Aldo Moro Paluzza M 1971 19'38 3'52

33 29b Cozzi Roberto Podismo Butrio M 1963 19'39 3'52

34 33b Tomat Ugo Venzone M 1975 19'41 3'54

35 23b Gortan Veronica Aldo Moro F 2002 19'41 3'55

36 3a Merluzzi Italo Asd Piani Di Vas B M 1971 19'46 3'59

37 3b Bonanni Lauro Asd Piani Di Vas B M 1966 19'47 4'00

38 11a Cossetti Ivan Asd Piani Di Vas L M 1979 20'04 4'17

39 28b Moro Daniele Noi 2 M 1975 20'12 4'25

40 9a Gardellini Thomas Asd Piani Di Vas H M 1985 20'12 4'26

41 13b Gonano Giada Libertas Tolmezzo F 2006 20'13 4'27

tempo 
totale



42 30b Pugnetti Maurizio Carniatletica M 1955 20'14 4'28

43 30a Pugnetti Letizia Carniatletica F 1991 20'15 4'28

44 19b Candido Stefano A M 1981 20'16 4'30

45 13a Cedolini Elisa Libertas Tolmezzo F 2006 20'19 4'32

46 37a Mazza Mario Tais E Trois 2 M 1967 20'28 4'41

47 35b Blanzan Christian Velox B M 2004 20'41 4'54

48 20b Campa Luca Diego M 1998 20'50 5'04

49 9b Frezza Roberto Asd Piani Di Vas H M 1965 20'51 5'04

50 34b Romanin Flavio Velox A M 1979 21'00 5'13

51 27a Gosparini Andrea Trattoria Friulki M 1967 21'21 5'35

52 42a Boscu Alessandro Thermoplus M 1982 21'23 5'36

53 19a Pedon Nicola A M 2005 21'29 5'43

54 5a Pati Gianpaolo Asd Piani Di Vas D M 1961 21'37 5'50

55 6b Copetti Federica Asd Piani Di Vas E F 1973 21'51 6'05

56 25b Mari Lara Carniatletica F 1998 21'57 6'10

57 28a Da Lio Massimo Noi 2 M 1973 22'40 6'54

58 36b Bazzo Mariano Tais E Trois 1 M 1969 23'03 7'17

59 5b De Infanti Cesarina Asd Piani Di Vas D F 1968 23'08 7'22

60 43b Screm Bruno Asd Piani Di Vas O M 1971 23'23 7'36

61 18b Spizzo Ellis Asd Piani Di Vas M M 1976 23'30 7'43

62 2a Del Fabro Sonia Fornese/Timau-Cleulis F 1966 23'56 8'10

63 18a Puntil Ermes Asd Piani Di Vas M M 1957 24'01 8'15

64 10a Spangaro Edda Asd Piani Di Vas I F 1957 24'07 8'20

65 41a Tomat Erica Aquile Friulane F 1983 24'09 8'22

66 6a Forabosco Chiara Asd Piani Di Vas E F 1973 24'18 8'31

67 1a Grazioso Clemens Asd Piani Di Vas A F 1952 24'26 8'39

68 41b Tomat Renato Aquile Friulane M 1956 24'39 8'52

69 25a Gressani Wilma Carniatletica F 1965 24'42 8'56

70 42b Rotter Piergiorgio Thermoplus M 1981 24'43 8'57

71 2b Di Lenardo Chiara Fornese/Timau-Cleulis F 1961 25'02 9'15

72 27b Dean Paolo Trattoria Friulki M 1958 25'21 9'34

73 22a Candussi Renato Piani Di Vas N M 1951 25'51 10'04

74 39b Fachin Orlando Italiana Running M 1953 25'58 10'12

75 43a Armani Cecilia Asd Piani Di Vas O F 1989 26'07 10'21

76 39a Dorigo Ilva Italiana Running F 1960 26'22 10'36

77 40b Longo Angela Libertas Tolmezzo F 1962 26'41 10'54

78 1b Marini Silvia Asd Piani Di Vas A F 1971 26'49 11'02

79 10b Brovedan Onorino Asd Piani Di Vas I M 1966 27'09 11'22

80 22b Bolzan Angela Piani Di Vas N F 1965 32'54 17'07



CANEVA DI TOLMEZZO 17/08/2022

CORINT A CJANIVE STAFFETTA CORSA 2 X 4600 MT

CLASSIFICA INDIVIDUALE  MASCHILE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat dist.

1 4a Patatti Igor Asd Piani Di Vas C M 15'46

2 29a Nicolettis Giovanni Podismo Butrio M 15'56 0'09

3 12b Rossetto Marco E Sin Chi Par Mangja Il Frico M 16'36 0'50

4 14b De Michielis Lorenzo Libertas Tolmezzo M 16'37 0'50

5 12a Boezio Yari E Sin Chi Par Mangja Il Frico M 17'02 1'15

6 4b Bonanni Luca Asd Piani Di Vas C M 17'05 1'19

7 23a Dechance Olivier Aldo Moro M 17'08 1'21

8 32b Tomba Andrea Atletica 2000 M 17'17 1'30

9 24b Timeus Alex Carniatletica M 17'21 1'35

10 34a Clama Moreno Velox A M 17'23 1'37

11 24a Cimenti Alex Carniatletica M 17'35 1'48

12 17a Pascolo Luca Asd Piani Di Vas F M 17'40 1'53

13 32a Treu Luca Atletica 2000 M 17'51 2'04

14 40a Pittoni Angelo Libertas Tolmezzo M 18'21 2'34

15 26a Immesi Fabio Team Aldo Moro Paluzza M 18'27 2'41

16 14a Larcher Ignazio Libertas Tolmezzo M 18'50 3'03

17 20a Del Missier Daniel Diego M 18'54 3'08

18 8a Cortolezzis Fabrizio Asd Piani Di Vas G M 18'56 3'09

19 36a Nagostinis Marco Tais E Trois 1 M 18'57 3'10

20 33a Urban Mattia Venzone M 19'01 3'15

21 8b Cappello Dario Asd Piani Di Vas G M 19'02 3'15

22 35a Sbrizzai Gabriel Velox B M 19'03 3'16

23 17b Nait Fabio Asd Piani Di Vas F M 19'18 3'31

24 37b Oballa Michele Tais E Trois 2 M 19'19 3'32

25 38b Bolt Rudy Timau Cleulis M 19'22 3'35

26 38a Vergendo Max Timau Cleulis M 19'29 3'42

27 11b Morassi Silvano Asd Piani Di Vas L M 19'35 3'48

28 26b Paschini Cris Team Aldo Moro Paluzza M 19'38 3'52

29 29b Cozzi Roberto Podismo Butrio M 19'39 3'52

30 33b Tomat Ugo Venzone M 19'41 3'54

31 3a Merluzzi Italo Asd Piani Di Vas B M 19'46 3'59

32 3b Bonanni Lauro Asd Piani Di Vas B M 19'47 4'00

33 11a Cossetti Ivan Asd Piani Di Vas L M 20'04 4'17

34 28b Moro Daniele Noi 2 M 20'12 4'25

35 9a Gardellini Thomas Asd Piani Di Vas H M 20'12 4'26

36 30b Pugnetti Maurizio Carniatletica M 20'14 4'28

37 19b Candido Stefano A M 20'16 4'30

38 37a Mazza Mario Tais E Trois 2 M 20'28 4'41

39 35b Blanzan Christian Velox B M 20'41 4'54

40 20b Campa Luca Diego M 20'50 5'04

41 9b Frezza Roberto Asd Piani Di Vas H M 20'51 5'04

tempo 
totale



42 34b Romanin Flavio Velox A M 21'00 5'13

43 27a Gosparini Andrea Trattoria Friulki M 21'21 5'35

44 42a Boscu Alessandro Thermoplus M 21'23 5'36

45 19a Pedon Nicola A M 21'29 5'43

46 5a Pati Gianpaolo Asd Piani Di Vas D M 21'37 5'50

47 28a Da Lio Massimo Noi 2 M 22'40 6'54

48 36b Bazzo Mariano Tais E Trois 1 M 23'03 7'17

49 43b Screm Bruno Asd Piani Di Vas O M 23'23 7'36

50 18b Spizzo Ellis Asd Piani Di Vas M M 23'30 7'43

51 18a Puntil Ermes Asd Piani Di Vas M M 24'01 8'15

52 41b Tomat Renato Aquile Friulane M 24'39 8'52

53 42b Rotter Piergiorgio Thermoplus M 24'43 8'57

54 27b Dean Paolo Trattoria Friulki M 25'21 9'34

55 22a Candussi Renato Piani Di Vas N M 25'51 10'04

56 39b Fachin Orlando Italiana Running M 25'58 10'12

57 10b Brovedan Onorino Asd Piani Di Vas I M 27'09 11'22



CANEVA DI TOLMEZZO 17/08/2022

CORINT A CJANIVE STAFFETTA CORSA 2 X 4600 MT

CLASSIFICA INDIVIDUALE  FEMMINILE

pos. nr. Cognome nome Squadra cat dist.

1 31b Pugnetti Marta Aldo Moro Paluzza F 17'25

2 21a Molaro Veronica Bujette F 18'25 1'00

3 31a Gortan Elisa Aldo Moro Paluzza F 19'12 1'46

4 21b Franceschinis Giulia Bujette F 19'18 1'52

5 23b Gortan Veronica Aldo Moro F 19'41 2'16

6 13b Gonano Giada Libertas Tolmezzo F 20'13 2'48

7 30a Pugnetti Letizia Carniatletica F 20'15 2'49

8 13a Cedolini Elisa Libertas Tolmezzo F 20'19 2'53

9 6b Copetti Federica Asd Piani Di Vas E F 21'51 4'26

10 25b Mari Lara Carniatletica F 21'57 4'31

11 5b De Infanti Cesarina Asd Piani Di Vas D F 23'08 5'43

12 2a Del Fabro Sonia Fornese/Timau-Cleulis F 23'56 6'31

13 10a Spangaro Edda Asd Piani Di Vas I F 24'07 6'41

14 41a Tomat Erica Aquile Friulane F 24'09 6'43

15 6a Forabosco Chiara Asd Piani Di Vas E F 24'18 6'52

16 1a Grazioso Clemens Asd Piani Di Vas A F 24'26 7'00

17 25a Gressani Wilma Carniatletica F 24'42 7'17

18 2b Di Lenardo Chiara Fornese/Timau-Cleulis F 25'02 7'37

19 43a Armani Cecilia Asd Piani Di Vas O F 26'07 8'42

20 39a Dorigo Ilva Italiana Running F 26'22 8'57

21 40b Longo Angela Libertas Tolmezzo F 26'41 9'15

22 1b Marini Silvia Asd Piani Di Vas A F 26'49 9'24

23 22b Bolzan Angela Piani Di Vas N F 32'54 15'28

tempo 
totale


	tot indi
	ind masc
	ind femm

